

Návrh na plnenie kritérií

Názov predmetu zákazky:

„Upratovacie služby 2024“

Obstarávateľ: Dopravný podnik mesta Prešov a.s., Bardejovská 7, 080 06 ĽuboticePodmienky pre ocenenie zákazky:

Obstarávateľ požaduje oceniť všetky služby vykonávané v jednotlivých objektoch a na jednotlivých typoch autobusov a trolejbusov za 1 kalendárny rok. Obstarávateľ vypracoval predpokladanú vzorku ročných výkonov, ktorá sa približuje reálnym výkonom požadovaným obstarávateľom za 1 rok. Každý z uchádzačov nacení túto vzorku výkonov a tá bude vyhodnotená. Obstarávateľ vytvoril predpoklad 250 pracovných dní a 115 sobôt, nedeí a sviatkov, celkovo 365 dní v roku. Pre zjednodušenie vzorka výkonov nerozlišuje pracovný deň prázdniny / neprázdniny. Uchádzač pri výpočte jednotlivých údajov vypočítané hodnoty zaokrúhľuje na dve desatinné miesta. V súhrnej tabuľke následne prenásobí tieto hodnoty x2, aby dostal výslednú sumu za celý predmet zákazky za 2 roky.

Tabuľka č. 1/IX – Ocenenie zákazky za upratovanie priestorov počas neprítomnosti interného zamestnanca DPMP, a.s.

Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH za 1 hod upratovania	Predpokladaný počet hod. upratovania za 1 kalendárny rok	Celková cena v EUR bez DPH za upratovanie	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Upratovanie priestorov počas neprítomnosti interného zamestnanca DPMP, a.s (ocenenie činnosti uvedenej v bode 2.1.1)	14,00 €	330	4 620,00 €	924,00 €	5 544,00 €

Tabuľka č.2/IX – Ocenenie zákazky za upratovanie, cena za upratovanie v jednotlivých objektoch v areáli DPMP, a.s., Bardejovská 7, Ľubotice

Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH za 1 mesiac	Počet mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1. Administratívna budova (ocenené všetky činnosti uvedené v bode 2.1.2, časti VIII. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov)	345,00 €	12	4 140,00 €	828,00 €	4 968,00 €
2. Nocľaháreň vodičov (ocenené všetky činnosti uvedené v bode 2.1.3, časti VIII. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov)	238,00 €	12	2 856,00 €	571,20 €	3 427,20 €

3. Dielenské priestory (ocenené všetky činnosti uvedené v bode 2.1.4 časti VIII. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov, okrem bodov 2.1.4.4 a 2.1.4.5)	3 120,00 €	12	37 440,00 €	7 488,00 €	44 928,00 €
Spolu areál DPMP, a.s., Bardejovská 7, Ľubotice	-	-	44 436,00 €	8 887,20 €	53 323,20 €

Tabuľka č. 3/IX – Ocenenie zákazky ročné upratovanie dielenských priestorov

Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH za 1 upratovanie	Predpokladaný počet upratovaní za 1 kalendárny rok	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Ročné upratovanie dielenských priestorov (ocenenie činnosti uvedenej v bode 2.1.4.4 časti VIII. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov)	149,00 €	1	149,00 €	29,80 €	178,80 €

Tabuľka č. 4/IX – Ocenenie zákazky za týždenné upratovanie pracovných jám

Predmet zákazky	Počet pracovných jám v ks	Cena v EUR bez DPH za 1 pracovnú jamu	Počet týždňov	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Týždenné upratovanie pracovných jám (ocenenie činnosti uvedenej v bode 2.1.4.5, časti VIII. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov)	11	25	52	14 300,00 €	2 860,00 €	17 160,00 €

Tabuľka č. 5/IX – Ocenenie zákazky za umývanie podlahy v priestore čističky odpadových vôd

Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH za upratovanie	Predpokladaný počet upratovaní za 1 kalendárny rok	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Umývanie podlahy v priestore čističky odpadových vôd (ocenenie činnosti uvedenej v bode 2.1.4.6 č. 1 časti VIII. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov)	95,00 €	12	1 140,00 €	228,00 €	1 368,00 €

Tabuľka č. 6/IX – Ocenenie zákazky za upratovanie priestorov riadiacej miestnosti umyvárne

Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH za 1 upratovanie	Predpokladaný počet upratovaní za 1 kalendárny rok	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Upratovanie priestorov riadiacej miestnosti umyvárne (ocenenie činnosti uvedenej v bode 2.1.4.6 č. 2,3 časti VIII. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov)	4,00 €	12	48,00 €	9,60 €	57,60 €

Tabuľka č. 7/IX – Ocenenie zákazky za upratovanie priestorov údržby pneumatík

Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH za 1 upratovanie	Predpokladaný počet upratovaní za 1 kalendárny rok	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Upratovanie priestorov údržby pneumatík (ocenenie činnosti uvedenej v bode 2.1.4.6 č. 4 časti VIII. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov)	36,00 €	12	432,00 €	86,40 €	518,40 €

Tabuľka č. 8/IX – Ocenenie zákazky za upratovanie dielenských brán vrátane bezpečnostného šrafovania zárubní (naceňujeme 1 umývanie dielenských brán ročne)

Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH za 553,38 m ²	Predpokladaný počet upratovaní za 1 kalendárny rok	Celková cena v EUR bez DPH za čistenie brán a bezp. šrafovania	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Čistenie dielenských brán vrátane bezp. šrafovania zárubní (ocenenie činnosti uvedenej v bode 2.1.4.6 č.5, časti VIII. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov)	100,00 €	1	100,00 €	20,00 €	120,00 €

Tabuľka č. 9/IX – Ocenenie zákazky umývanie dielne B1 podlahovým automatom na požiadanie (naceňujeme 52 týždňov)

Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH za 363,7 m ²	Počet týždňov	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
-----------------	--	---------------	---	--------------	--------------------------------

Umývanie podlahovým umývacím automatom dielne opráv motorov a vzduchových systémov (ocenenie činnosti uvedenej v bode 2.1.4.6 č. 6 časti VIII. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov)	65,00 €	52	3 380,00 €	676,00 €	4 056,00 €
---	---------	----	------------	----------	------------

Tabuľka č. 10/IX – Ocenenie zákazky za upratovanie predajní na predaj cestovných lístkov

Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH za 1 mesiac	Počet mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Ul. Weberová (bod 2.2.1)	499,00 €	12	5 988,00 €	1 197,60 €	7 185,60 €
Ul. Zemplínska (bod. 2.2.2)	33,00 €	12	396,00 €	79,20 €	475,20 €
Ul. Nám. Kráľovnej pokoja (bod. 2.2.2)	33,00 €	12	396,00 €	79,20 €	475,20 €
Masarykova (PORS-EAST) (bod. 2.2.2)	33,00 €	12	396,00 €	79,20 €	475,20 €
Spolu za upratovanie predajní na predaj cestovných lístkov	-	-	7 176,00 €	1 435,20 €	8 611,20 €

Tabuľka č. 11/IX – Ocenenie zákazky za upratovanie sociálnych zariadení na obrátkach

Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH za 1 mesiac	Počet mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Budovateľská (bod 2.3)	250,00 €	12	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
Solivar (bod 2.3)	250,00 €	12	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
Pod Šalgovíkom (bod 2.3)	250,00 €	12	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
Sídlisko III (bod 2.3)	250,00 €	12	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
Spolu za upratovanie sociálnych zariadení na obrátkach	-	-	12 000,00 €	2 400,00 €	14 400,00 €

Tabuľka č. 12/IX – Ocenenie zákazky za upratovanie suchých WC na obrátkach

Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH za 1 mesiac	Počet mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Sibírska (bod 2.4)	75,00 €	12	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
Delňa (bod 2.4)	75,00 €	12	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
Terchovská (bod 2.4)	75,00 €	12	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
Za Kalváriou (bod 2.4)	75,00 €	12	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €

Malý Šariš (bod 2.4)	75,00 €	12	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
Fintice (bod 2.4)	75,00 €	12	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
Teriakovce (bod 2.4)	75,00 €	12	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
Haniska (bod 2.4)	75,00 €	12	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
Kanaš (bod 2.4)	75,00 €	12	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
Spolu za upratovanie suchých WC na obratkách	-	-	8 100,00 €	1 620,00 €	9 720,00 €

Tabuľka č. 13/IX – Ocenenie zákazky za vysávanie podlahy autobusov a trolejbusov v areáli DPMP, a.s. Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice – bod 2.5 a 2.6 c)

Predmet zákazky	Množstvo predpoklad ks	Cena služby za 1 ks v EUR bez DPH	Počet pracovný dní	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Vysávanie podlahy autobusov Midibus/Elektrobus denne v prac. dňoch	5	1,5	250	1 875,00 €	375,00 €	2 250,00 €
Vysávanie podlahy autobusov Štandard denne v prac. dňoch	28	2,9	250	20 300,00 €	4 060,00 €	24 360,00 €
Vysávanie podlahy autobusov Kíbový denne v prac. dňoch	16	3,7	250	14 800,00 €	2 960,00 €	17 760,00 €
Vysávanie podlahy autobusov Midibus/Elektrobus sobota, nedeľa a sviatky	4	2,9	115	1 334,00 €	266,80 €	1 600,80 €
Vysávanie podlahy autobusov Štandard Sobota, nedeľa a sviatky	11	4,8	115	6 072,00 €	1 214,40 €	7 286,40 €
Vysávanie podlahy autobusov Kíbový Sobota, nedeľa a sviatky	3	4,8	115	1 656,00 €	331,20 €	1 987,20 €
Vysávanie podlahy trolejbusov Štandard Sobota, nedeľa a sviatky	4	5,8	115	2 668,00 €	533,60 €	3 201,60 €
Vysávanie podlahy trolejbusov kíbový Sobota, nedeľa a sviatky	12	5,8	115	8 004,00 €	1 600,80 €	9 604,80 €
Spolu vysávanie podlahy autobusov, elektrobusov a trolejbusov v areáli DPMP, a.s., Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice				56 709,00 €	11 341,80 €	68 050,80 €

Tabuľka č. 14/IX – Ocenenie zákazky za vysávanie podlahy trolejbusov na obrátkach bod 2.6 a) a b)

Predmet zákazky	Množstvo predpoklad ks	Cena služby za 1 ks v EUR bez DPH	Počet dní	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
denne v pracovných dňoch – Štandard	10	2,7	250	6 750,00 €	1 350,00 €	8 100,00 €
denne v pracovných dňoch – Kľbový	15	3,9	250	14 625,00 €	2 925,00 €	17 550,00 €
Spolu za vysávanie podlahy trolejbusov na obrátkach				21 375,00 €	4 275,00 €	25 650,00 €

Tabuľka č. 15/IX – Ocenenie zákazky za upratovanie vozidiel po technickej prehliadke a oprave v dielenských priestoroch, upratovanie vozidiel mimo technickej prehliadky a opravy v dielenských priestoroch

Typ vozidla	Počet vozidiel v ks	Cena v EUR bez DPH za 1 vozidlo	Počet upratovaní za 1 kalendárny rok	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok *)	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Midibus	9	35	12	3 780,00 €	756,00 €	4 536,00 €
Autobus Štandard	30	14	12	5 040,00 €	1 008,00 €	6 048,00 €
Autobus Kľbový	17	40	12	8 160,00 €	1 632,00 €	9 792,00 €
Trolejbus Štandard	17	15	12	3 060,00 €	612,00 €	3 672,00 €
Trolejbus Kľbový	32	50	12	19 200,00 €	3 840,00 €	23 040,00 €
Upratovanie vozidiel po technickej prehliadke a oprave v dielenských priestoroch, upratovanie vozidiel mimo technickej prehliadky a opravy v dielenských priestoroch v sobotu	105	-	-	39 240,00 €	7 848,00 €	47 088,00 €

*) Rozumie sa cena počtu vozidiel x počet upratovaní za rok (Např. u Midibusov 96 upratovaní ...)

Tabuľka č. 16/IX – Ocenenie samostatného hĺbkového čistenia textilných sedadiel a operadiel vo vozidlách MHD

Predmet zákazky	Veľkosť m²	Cena služby za 1 ks v EUR bez DPH	Počet čistení za 1 rok predpoklad	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Autobus sedadlo	0,3	0,75	2000	450,00 €	90,00 €	540,00 €
Autobus operadlo	0,5	0,75	2000	750,00 €	150,00 €	900,00 €
Trolejbus sedadlo	0,3	0,75	2000	450,00 €	90,00 €	540,00 €

Trolejbus operadlo	0,5	0,75	2000	750,00 €	150,00 €	900,00 €
Spolu za hĺbkové čistenie textilných sedadiel a operadiel vo vozidlách MHD				2 400,00 €	480,00 €	2 880,00 €

Tabuľka č. 17/IX – Ocenenie zákazky za čistenie označníkov zastávok - bod 2.9.2 a 2.9.3

Predmet zákazky	Počet označníkov v ks	Cena v EUR bez DPH za 1 označník	Minimálny počet čistení	Celková cena v EUR bez DPH za 1 kalendárny rok	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
Upratovanie označníkov zastávok v sieti MHD v &prešove a v obsluhovaných obciach	10	4	60	2 400,00 €	480,00 €	2 880,00 €

Tabuľka č. 18/IX – Sumárna tabuľka – ocenenie zákazky upratovacie služby za 1 kalendárny rok

Predmet zákazky	Upratovacie služby Cena bez DPH
Celková cena za upratovanie priestorov počas neprítomnosti interného zamestnanca DPMP, a.s v EUR bez DPH	4 620,00 €
Celková cena za upratovanie v jednotlivých objektoch areálu DPMP, a.s., Bardejovská 7, Ľubotice v EUR bez DPH	44 436,00 €
Celková cena za ročné upratovanie v dielenských priestoroch areálu DPMP, a.s., Bardejovská 7, Ľubotice v EUR bez DPH	149,00 €
Celková cena za týždenné upratovanie pracovných jám v EUR bez DPH	14 300,00 €
Celková cena za umývanie podlahy v priestore čističky odpadových vôd v EUR bez DPH	1 140,00 €
Celková cena za upratovanie priestorov riadiacej miestnosti umyvárne v EUR bez DPH	48,00 €
Celková cena za upratovanie priestorov údržby pneumatík v EUR bez DPH	432,00 €
Celková cena za čistenie dielenských brán vrátane bezpečnostného šrafovania zárubní v EUR bez DPH (naceňujeme umytie brán 1 krát ročne)	100,00 €
Celková cena za umývanie dielne B1 podlahovým automatom na požiadanie (naceňujeme 52 týždňov)	3 380,00 €
Celková cena za upratovanie predajní na predaj cestovných lístkov v EUR bez DPH	7 176,00 €
Celková cena za upratovanie sociálnych zariadení na obratkách v EUR bez DPH	12 000,00 €
Celková cena za upratovanie suchých WC na obratkách v EUR bez DPH	8 100,00 €
Celková cena za vysávanie podlahy autobusov, elekrobusev a trolejbusov v areáli DPMP, a.s., Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice v EUR bez DPH	56 709,00 €
Celková cena za vysávanie podlahy trolejbusov na obratkách v EUR bez DPH	21 375,00 €
Celková cena za upratovanie vozidiel po technickej prehliadke a oprave v dielenských priestoroch, upratovanie vozidiel mimo technickej prehliadky a opravy v dielenských priestoroch v sobotu v EUR bez DPH	39 240,00 €
Celková cena samostatného hĺbkového čistenia textilných sedadiel a operadiel vo vozidlách MHD bez DPH	2 400,00 €
Celková cena za čistenie označkov zastávok v EUR bez DPH	2 400,00 €
Celková cena za 1 rok poskytovania služby bez DPH	218 005,00 €
Celková cena za <u>2 roky</u> poskytovania služby bez DPH	436 010,00 €
DPH v EUR	87 202,00 €
Celková cena v EUR s DPH	523 212,00 €